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Prefeitura Municipal de Mucambo 

Relatório de classificação de licitação 

Modalidade: Pregão (Setor público) 
	

&c7jQ 

Data e hora da emissão do relatório: 14/10/2024 ás 13:47:38 

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo - 

Unidade de Compra: -- 	 - Prefeitura Municipal de Mucambo 

CNPJ: 07.733.793/0001-05 - 

Edital: 3008.0112024-PE 

Processo: 3008.01/2024-PE 

Modalidade: Pregão (Setor público) 

Finalidade: Aquisição de Bens Comuns 

Data e hora do início do recebimento de Propostas: 04/09/2024 ás 13:00:00 

Data e hora de encerramento de recebimento de propostas: 16/0912024 ás 09:00:00 

Data e hora para abertura e análise de propostas 16/09/2024 ás 09:05:00 

Data e hora para o início de lances: 18/0912024 ás 10:00:00 

Pregoeiro / Agente de contratação responsável: Francisco Orecio de Almeida Aguiár 

Após a etapa de disputa/lances da licitação foi(ram) análisada(s) a(s) aceitabilidade(s) da(s) proposta(s) e 
iniciada a habilitação do(s) vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de Pregão (Setor público), a que se refere o 
edital no 3008.01/2024-PE do(a) Prefeitura Municipal de Mucambo, CNPJ: 07.733.793/0001-05, realizado no 
portal www.bbmnet.com.br  1 www.novobbmnet.com.br , acesso licitações públicas: 

Lote-1 

Critério de participação: Ampla participação 

Critério de fechamento: Global do Lote 

Preço de referência: R$ 470.638,72 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

Item-l: Descricao do Item: MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADOR CORE 15 DE 3.6 

0HZ COM 6 MB DE CACHE; CHIPSET; UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (SSD) INTERNO COM CAPACIDADE MINIMA DE 240 GB: 

MEMÓRIA RAM TIPO DDR3 COM NO MÍNIMO 8 (OITO) GBYTE DE 1333 MHZ NON-ECC, COMPATÍVEIS COMO BUS DA PLACA 

PRINCIPAL, COM A POSSIBILIDADE DE IMPLEMENTAÇÃO DA TECNOLOGIA DUAL CHANNEL: PERMITIR EXPANSÃO PARA NO 

MÍNIMO 16 (DEZESSEIS) GBYTE: UMA UNIDADE DE DVD-RW INTERNA, COMPATÍVEL COM OS PADRÕES DVD+R, DVD+RW, 

DVDR DOUBLE LAYER, DVD-R DUAL LAYER, DVD-R, DVD- 

Item-2: Descricap do Item: NOTEBOOK PROCESSADOR CORE 13 DE 2 0HZ E 3M CACHE, 4G13 DDR3 SDRAN, HD 500G13, TELA DE 

LED 14 POLEGADASNOTEBOOK COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE 13 DE 2 GHZ E 3M CACHE: 

MEMÓRIA RAM 4 GB D0R3 SDRAM: HD 500 GB: TELA DE LED WIDESCREEN DE NO MÁXIMO 14 POLEGADAS DE 1366X768, 

TECNOLOGIA LED COM WEB CÂMERA 1.3 MEGAPIXEL: PLACA MÃE COM 3 PORTAS USB 2.0, 1X RJ -45 GIGABIT, 1X COMBO 

MIC -IN/LINE-OLIT (MICROFONE/FONE DE OUVIDO), 1X DC -IN (FONTE), 1X HDMI (SAÍDA): ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO (HD) 

INTEGRADO MICROFONE E DOIS ALTO-FALANTES EMBUTIDOS: 

Item -3: Doscricao do Item: NOTEBOOK COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: PROCESSADOR CORE 15 DE 2 0HZ E 3M 

CACHE; MEMÓRIA RAM 4 GB DDR3 SDRAM: SSD MINIMO 240G13: TELA DE LED WIDESCRF-EN DE NO MÁXIMO 14 POLEGADAS 
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IDE 1366X768, TECNOLOGIA LED COM WEB CÂMERA 1.3 MEGAPIXEL; PLACA MÃE COM 3 PORTAS USB 2.0, 1X R 

1  COMBO MIC-IN/LINE-OUT (MICROFONE 

Item-4: Descricao do Item : TABLET TELA MÍNIMO 10", ANDROID 9.0, PROCESSADOR QUAD CORE 1.3GHZ, 2G13 DE 

RAM; MEMÓRIA INTERNA 32G13; ENTRADA DE CARTÃO MICRO SD ATÉ 64G13; CONECTIVIDADE WI-FI, 3G, GPS E 

BATERIA CAPACIDADE MÍNIMA 5.000 MAH; CÂMERA TRASEIRA 5MP, E CÂMERA FRONTAL 2 MP; TELA 10" LDC WSVGA 

1024X600 PIXEL; 

Marca 
Documento do Último Valor do ME- 

Nome / Razão Social Classificado /  
Licitante lance Lance EPP 

objeto  

Participante 1 - JOSE BENI S. TRAJANO 18/09/2024 
09.148.718/0001-02 R$ 402.270,00 Sim Sim Varios 

FILHO ás 14:22:43 

Participante 5- PROFISSA 18/0912024 
20.365.863/0001-70 R$ 199.999,99 Sim Não Varios 

DISTRIBUIDORA LTDA ás 14:46:01  

Participante 9- E M SOUSA COMERCIO E 18/09/2024 
40.750.96410001-71 R$ 200.000,00 Sim Não Varios 

SERVICOS LTDA ás 14:45:56  

Participante 11 	VIXF3OT SOLUCOES EM 18/09/2024 
21.997.15510002-03 R$ 212.389,12 Sim Não Varios 

INFORMATICA LTDA ás 14:44:46  

Participante 10- N.O.ftT.E COMERCIO 18/0912024 
50.706.360/0001-81 R$ 238.999,97 Sim Não Varios 

LTDA ás 14:32:29  

Participante 12- MV DA SILVA 15/09/2024 
30.375.386/0001-87 R$ 468.730,00 Sim Não Varios 

INFORMAfl CA ás 16:35:28 

Participante 3-Barra Atacadista e Varejista 13/09/2024 
53.512.42310001-57 R$ 470.055,00 Sim Não Varios 

Lida ás 15:07:29  

Participante 2 - TECHNO IMPORTACAO E 13/09/2024 
41.011.821/0001-00 R$ 470.551,00 Sim Não Varios 

EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA ás 10:13:41  

Participante 8- PROHOSPITAL COMÉRCIO 13/09/2024 
09.485.574/0001-71 R$ 470.595,20 Não Não Varios 

HOLANDA LT.DA ás 17:10:16 

Participante 6 - ALLMAX CONTRUCOES E 13/09/2024 
43.570.564/0001-72 R$ 470.638,72 Sim Não Varios 

SERVICOSLTDA ás 16:03:00  

Participante 7- D• IONL DISTRIBUIDORA 
40.061.199/0001-82 

13/09/2024  
R$ 470.638,72 Sim Não Varios 

DE PRODUTOS LTDA ás 16:18:46  

Participante 13- GRUPO MAX COMERCIO 16/0912024  
08.769.154/0001-54 R$ 470.638,72 Sim Não Varios 

SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA .  ás 08:24:33  

16/09/2024 
Participante 4- DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001-83 R$ 470.638,72 m Não Varios 

ás 08:29:47 

Lote-2 

Critério de participação: Ampla participação 

Critério de fechaménto: Global do Lote 

Preço de referência: R$ 201.886,56 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

Item-l: Descricao do Item: MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO, COM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FILTRO 

DE LINHA E TRANSFORMADOR DE TENSÃO, POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA EM REGIME CONTÍNUO DE 400W; TENSÃO DE 

SAÍDA 115V; VARIAÇÃO ADMISSÍVEL NA TENSÃO DE SAÍDA, ATÉ: +/- 6%; FREQÜÊNCIA DE ENTRADA 60 HZ; POSSUIR NO 

MÍNIMO 5 (CINCO) TOMADA DE ALIMENTAÇÃO COM PLUGUE DE ACORDO PADRÃO NBR 14136; POSSUIR CHAVE 

LIGA/DESLIGA 

Item-2: Descricao do Item: NO-BREAK POTENCIA DE 700VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTES CARACETERISTICAS:- 

Página 2 de 13 



. 

POTÊNCIA NOMINAL: 700VA/700W; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5; VOLTAGEM: TRIVOLT AUTOMÁTICO (ENTRADA) /1 

TECNOLOGIA LINE INTERACTIVE: ATENDE À NORMA NBR 15014; RENDIMENTO: >95% EM MODO REDE 1>85% E 

INVERSOR; REGULAÇÃO DE SAÍDA DO INVERSOR: < +/-2% - CARGA LINEAR; TEMPO DE ACIONAMENTO DO INVE 

MS; TEMPO DE CARGA DA BATERIA INTERNA (ATÉ 80%) 12 HORAS; FORMA DE ONDA DO INVERSOR: SENOIDAL 

REGULAÇÃO EM MODO REDE: +6%/-10%; 

Item-3: Descricao do Item : NO-BREAK POTENCIA DE 1400VA COM 6 TOMADAS POSSUIR AS SEGUINTES CARACETERISTICAS: 

POTÊNCIA NOMINAL: 1400 V; FATOR DE POTÊNCIA: 0,5; RENDIMENTO: >95% COM REDE E >85% COM INVERSOR; 

REGULAÇÃO DE SAÍDA DO INVERSOR: <+/-2% COM CARGA LINEAR; TEMPO DE ACIONAMENTO DO INVERSOR: 0,7 MS; 

TEMPO DE CARGA DA BATERIA INTERNA (ATÉ 80%):8 HORAS; FORMA DE ONDA DO INVERSOR: SENOIDAL 

Item-4: Descricao do Item: ESTABILIZADOR POTÊNCIA REAL DE 500VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 500VA; TRI VOLT; USO 

GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO; GUIA DE CABOS: ORGANIZA OS CABOS 

CONECTADOS; CHAVE MANUAL PROTEGIDA; 4 TOMADAS; TRÊS LED MULTIFUNÇÃO; TECNOLOGIA FAST RMS: O MAIS VELOZ 

DA SUA CATEGORIA (1 CICLO DE REDE) 

Item-5: Descricao do Item: ESTABILIZADOR POTÊNCIA REAL DE 1 .000VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1 .000VA; TRIVOLT; 

USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO; GUIA DE CABOS: ORGANIZA OS CABOS 

CONECTADOS; CHAVE MANUAL PROTEGIDA; 4 TOMADAS; TRÊS LED MULTIFUNÇÃO; TECNOLOGIA FAST RMS: O MAIS VELOZ 

DA SUA CATEGORIA (1 CICLO DE REDE); 

. Item-6: Descricao do Item: ESTABILIZADOR POTÊNCIA REAL DE 1 .500VA; CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA 1 .500VA: TRI VOLT; 

USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO; GUIA DE CABOS: ORGANIZA OS CABOS 

CONECTADOS; CHAVE MANUAL PROTEGIDA; 4 TOMADAS; TRÊS LED MULTIFUNÇÃO; TECNOLOGIA FAST RMS: O MAIS VELOZ 

DA SUA CATEGORIA (1 CICLO DE REDE); 

Documento do Último Valor do ME- 
Classificado 

Marca / 
Nome / Razão Social 

Licitante lance Lance EPP objeto 

Participante 1 - JOSE BENI S. TRAJANO 
09.148.718/0001 -02 

30/09/2024 
R$ 160.590,00 Sim Sim Varios 

FILHO ás 15:45:06  

Participante 8- E M SOUSA COMERCIO 
40.750.964/0001-71 

18/09/2024 
R$ 100.000,00 Sim Não 

TS 

E SERVICOS LTDA ás 14:41:26 SHARA 

Participante 9- N.O.R.T.E COMERCIO 
50.706.360/0001-81 

18/09/2024 
R$ 101.000,00 Sim Não Varios 

LTDA ás 14:48:04   

Participante 5- PROFISSA 
20.365.863/0001-70 

18/09/2024 
R$ 139.299,85 Sim Não Varios 

DISTRIBUIDORA LTDA ás 14:47:41  

Participante 2- L2 - COMERCIO E 
54.043.075/0001 -89 

13/09/2024 
R$ 200.935,00 Sim Não 

CR 

SOLUCOES LTDA ás 01:50:02 ENERGIA  

Participante 3- DONNOS VENDAS E 
38.732.826/0001-18 

13/09/2024 
R$ 201.886,56 Sim Não 

T.5 

SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA ás 11:56:40 - - SHARA 

Participante 6- ALLMAX CONTRUCOES 
43.570.564/0001-72 

13/09/2024 
R$ 201.886.56 Sim Não Varios 

E SERVICOS LTDA ás 16:03:00  

Participante 7 - DIONAL 
40.061.199/0001-82 

13/0912024 
R$ 201.886,56 Sim Não Varios 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA ás 16:18:46  

Participante 10 - GRUPO MAX 16/09/2024 
COMERCIO SERVIÇOS E 08.769.154/0001-54 R$ 201.886,56 Sim Não INVOLTS 

ás 08:24:33 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA  - 

Participanto 4 - DX COMPUTADORES 
11.182.175/0001-83 

16/09/2024 
R$ 201.886,56 Sim Não Varios 

LTDA ás 08:29:47 

Lote-3 

Critério de participação: Ampla participação 

Critério de fechamento: Global do Lote 

Preço de referência: R$ 130.375,92 

Página 3 de 13 



Fase do lote/item: Encerrado 
Situação: Homologado 

Item-1: Descricao do Item : MONITOR DE LED DE 15,6 POLEGADAS WIDESCREEN COM AS SEGUINTES CARACTERI 

TAMANHO DO PAINEL: 15,6" WIDESCREEN (PAINEL LED); TAMANHO DA IMAGEM VISÍVEL (DIAGONAL): 39,5 CM; P1 

0,252 MM: BRILHO: 180 CD/M2; RELAÇÃO DE CONTRASTE (DINÂMICO): 20.000.000:1; TEMPO DE RESPOSTA: 8 MS; ÂNGULO DE 

VISÃO HORIZONTAL: 90; ÂNGULO DE VISÃO VERTICAL: 50; FREQUÊNCIA DE VARREDURA HORIZONTAL: 30 KHZ - 50 

KHZ: FREQUÊNCIA DE VARREDURA VERTICAL: 60 HZ; LARGURA DE BANDA: 85 

Item-2: Descricao do Item: MONITOR DE LED DE 18 POLEGADAS WIDESCREEN COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: TELA: 

FREQUÊNCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ; TIPO DE PAINEL: ANTI-REFLEXIVO; TAMANHO DO PAINEL: 18,5" WIDESCREEN 

(PAINEL LED); TAMANHO DA IMAGEM VISÍVEL: 47,0 CM; PIXEL PITCH: 0,3 MM; BRILHO: 200 CD/M 2; RELAÇÃO DE CONTRASTE 

DINÂMICO (DCR): 20.000.000:1 

Item-3: Descriceo do Item: TV LED DE 32" FULL HD COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO (DTV), ENTRADA USB, 3 ENTRADAS 

HDMI, ENTRADA PARA COMPUTADOR RS-232C, 02 ENTRADA ÁUDIO E VÍDEO (RCA), PAINEL IPS, SMART ENERGY SAVING; 

COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080 E CONTRASTE DE 100.000:1; POTENCIA DE 20W RMS; PROGRESSIVE SCAN; AJUSTE DE 

ÁUDIO BALANÇO/AGUDOS/GRAVES: 

Item-4: Descricao doltem : TV DE LED NO TAMANHO 43" SMART TV; COM ENTRADA DE 2 VÍDEO COMPONENTE; 1 PARA ÁUDIO 

• 	E VÍDEO; 1 USB DIVX HD; 3 HDMI; 1 RGB (15 PINOS); 1 ÁUDIO PC; 1 PARA TV A CABO; 1 RF P/ TV ABERTA (DIGITAL E 

ANALÓGICO): 1 ENTRADA LAN (RJ45); RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1920 X1080 (FULL HD): CONVERSOR TV DIGITAL INTERNO; 

FUNÇÕES DE AJUSTE FORMATO TELA; PRÉ 

Item-5: Descricao do Item: MONITOR DE LED DE 21,5 POLEGADAS WIDESCREEN COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: 

TELA: FREQUÊNCIA NATIVA DO PAINEL: 60HZ; TIPO PAINEL: ANTI-REFLEXIVO; TAMANHO DO PAINEL 21,5 WIDESCREN 

(PAINEL LED): TAMANHO DA IMAGEM VISÍVEL: 47,0 CM; PIXEL PITCH: 0,3 MM; BRILHO: 200 CD/M 2; RELAÇÃO DE CONTRASTE 

DINÂMICO (DCR); 20.000.000; 1 

Documento do Último Valor do ME- Marca / 
Nome / Razão Social Classificado  

Licitante lance Lance EPP objeto 

Participante 1 - JOSE BENI S. TRAJANO 18/09/2024 
09.148.718/0001-02 R$ 115.310,00 Sim Sim Vários 

FILHO ás 15:03:43 

Participante 9-E M SOUSA COMERCIO E 18/0912024 BRAZIL 
40.750.964/0001-71 R$ 129.999,99 Sim Sim 

SER VICOS LTDA ás 15:00:20 	1 1 PC 

Participante 3- Repremig Representação e 18/0912024 
65.149.197/0002-51 R$ 63.899,64 Não Não Varios 

Comercio de MG Ltda ás 15: 1 5:11  

Participante 10- N.O.R.T.E COMERCIO 18/09/2024 
50.706.360/0001-81 R$ 65.928,19 Sim Não AOC 

LTDA ás 15:14:30 

Participante 4 - PROFISSA 18/0912024 
20.365.86310001-70 R$ 85.999,89 Sim Não Vários 

DISTRIBUIDORA LTDA ás 15:10:19 

Participante 5 - ALLMAX CONTRUCOES E 13/09/2024 
43.570.564/0001-72 R$ 130.375,92 Sim Não Vários 

SERVICOS LTDA ás 16:03:00 

Participante 6 -'DIONAL DISTRIBUIDORA 13/09/2024 
40.061.199/0001-82 R$ 130.375,92 Sim Não AOC 

DE PRODUTOS LTDA ás 16:18:46 

Participante 7- PROHOSPITAL 13/09/2024 
09.485.574/0001-71 R$ 130.375,92 Não Não Vários 

COMÉRCIO HOLANDA LTDA ás 17:11:59 

13/0912024 
Participante 8 -Íose airton sousa pinto Itda 48.777.092/0001-47 ás 17:54:09 

R$ 130.375,92 Sim Não Vários 

Participante 11 - GRUPO MAX COMERCIO 
16/09/2024 

SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES 08.769.154/0001-54 R$ 130.375,92 Sim Não Vários 
ás 08:24:33 

LTD,A  

Participante 2 - DX COMPUTADORES 16/09/2024 
11.182.175/0001-83 R$ 130.375,92 Sim Não Vários 

LTDA ás 08:29:47 

. 
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Lote-4  

ic  

Critério de participação: Ampla participação 

Critério de fechamento: Global do Lote o 
Preço de referência: R$ 328.183,64 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

Item-l: Descricao do Item: IMPRESSORA TANQUE DE TINTA COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: IMPRIMIR: TECNOLOGIA 

DE IMPRESSÃO: TECNOLOGIA DE INJEÇÃO DE TINTA MICROPIEZO® DE 4 CORES (CMYK); TAMANHO MÍNIMO DE GOTÍCULA 

DE TINTA: 3 PICOLITROS; RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: ATÉ 720 X 720 DPI; ÁREA MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 21,6 CM 

(LARGURA) X iii CM 

Item-2: Descricao do Item: IMPRESSORA SEM FIO COM FUNÇOES DO IMPRESSORA! COPIADORA! SCANNER, COM 

TECNOLOGIA TANQUE DE TINTA: CONFIGURAÇÃO DE TINTA: 1X GARRAFA COM TINTA PRETA: RENDE ATÉ 4.500 PÁGINAS, 

3X GARRAFAS DE TINTA COLORIDA (CIANO, MAGENTA, AMARELO) RENDEM ATÉ 7.500 PÁGINAS; CONECTIVIDADE PADRÃO: 

USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE 

Item-3: Descricao do Item: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES:TECNOLOGIA DE 

. 	IMPRESSÃO LASER; POSSUIR VISOR LCD COM 5 LINHAS E 22 CARACTERES; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 40 PPM; 

RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DO PROCESSADOR 400 MHZ; MEMÓRIA PADRÃO 128 MB MEMÓRIA 

EXPANSÍVEL A 380M13; POSSUIR IMPRESSÃO 

Item-4: Descricao do Item: COPIADORA LASER COLOR - ESPECIFICAÇÕES: FUNÇÃO: IMPRESSÃO, CÓPIA, SCANNER E FAX; 

TECNOLOGIA: LASER; PROCESSADOR: 1,33 GHZ E MEMÓRIA: 2G13; PROCESSO DE IMPRESSÃO COLORIDO; SUPORTAR 

TAMANHO DE IMPRESSÃO DE PAPEL A3, A4, A6 A B5 E OFÍCIO; RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 1.200 X 1.200 DPI; PAINEL DE 

CONTROLE DE NO MÍNIMO 10 

Documento do Último Valor do ME- Marca / 
Nome! Razão Social Classificado 

Licitante lance Lance EPP objeto 

Participante 1 - JOSE BENI S. TRAJANO 18!0912024 
09.148.718!0001-02 R$ 322.700,00 Sim Sim Varios 

FILHO ás 15:03:28  

Participante 6- N.O.R.T.E COMERCIO 18!09!2024 
50.706.360!0001-81 R$ 323.000,00 Sim Sim Varios 

L.TDA ás 15:01:29 

Participante 5- E M SOUSA COMERCIO E 18!09!2024 
40.750.964!0001-71 R$ 327.989,99 Sim Sim HP 

SER VICOS LTDA ás 15:00:12  

Participante 3- ALLMAX CONTRUCOES E 13!0912024 
43.570.564!0001-72 R$ 328.183,64 Sim Não EPSON 

SERVICOS LTDA ás 16:03:00  

Participante 4- DIONAL DISTRIBUIDORA 13!09!2024 
40.061.199/0001-82 R$ 328.183,64 Sim Não Varios 

DE PRODUTOS LTDA ás 16:1 8:46 

Participante 7-GRUPO MAX COMERCIO 
16!09!2024 

SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES 08.769.154!0001-54 R$328.183,64 Sim Não Varios 
ás 08:24:33 

LTDA  

Participante 2 - DX COMPUTADORES 16/0912124 
11.182.175/0001-83 R$ 378.097,72 Sim Não Varios 

LTDA ás 08:29:47 

Lote-5 

Critério de participação: Ampla participação 

Critério de fechamento: Global do Lote 

Preço de referência: R$ 982.959,02 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

. 
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Item-1: Descricao do tem FREEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 430 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM 

EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS. GABINETE EXTERNO COM PINTURA ELETROST/ 

INTERNO EM AÇO GALVANIZADO(COM PROTEÇÃO CROMATIZADA E CANTOS ARREDONDADOS, TRAZ MAIS RE 

CORROSÃO E MAIS FACILIDADE NA HORA DE LIMPAR) E GRADE INTERNA; PUXADORES 

Item-2: Descricao do Item: FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTA, 350 LITROS - TIPO DE DEGELO: CYCLEDEFROST, SELO PROCEL, 

FUNÇÃO REFRIGERADOR, GABINETE INTERNO E EXTERNO COM 

Item-3: Descricao do Item: GELADEIRA / REFRIGERADOR - ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE MINIMA DE 573 LITROS, DUPLEX, 

FROST FREE. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. 

Item-4: Descrjcao do Item: GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 NÍVEIS DE 

TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI 

RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; LATERAL EM AÇO INOX ESCOVADO 

AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GÁS NÃO 

POLUENTE. TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA ALTO DESEMPENHO: 3,5 LITROS/HORA 

DE ÁGUA GELADA (CONFORME NBR 13972); 

Item-5: Descricao do Item: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 06 LITROS COM CORPO E COPO EM INOX. 

PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (L): 06 LITROS; POTENCIA: 1/2  HP; RPM 3700; FREQUENCIA: 50/60 HZ; 

VOLTAGEM (V): 110/220 CONSUMO (KW/H): 0,75. 

Item6: Descricao do Item: AR CONDICIONADOR - CONDICIONADO SLIP, 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS 

BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR, 

VAZÃO DE AR 450; TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL 

ELETRÕNICO,CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/11 0V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA,1 

CONTROLE REMOTO,KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES. 

Item-7: Descricao do Item: AR CONDICIONADOR - CONDICIONADO SLIP, 18.000 BTUS FRIO, BRANCO, CARACTERÍSTICAS 

BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIF!CAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, SELOPROCEL, COMPRESSOR, 

VAZÃO DE AR 450, TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAÍDA REGULÁVEL DO AR, PAINEL 

ELETRÔNICO,CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V11  0V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE EVAPORADA,1 

CONTROLE REMOTO,KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES. 

Item-6: Descricao do Item: AR CONDICIONADOR; TIPO SPLIT; POTÊNCIA DE 24.000 BTUS; COMPRESSOR ROTATIVO; FILTRO 

PURIFICADOR ANTI BACTÉRIA; RESFRIAMENTO RÁPIDO; 

Item-9: Descricao do Item: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES 

FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON 

INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; 

INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO. • Item-10: Descrcao do Item FOGÃO 04 BOCAS - CORPO BRANCO, MESA INOX 430 POLIDO, BOCAS 4 BOCAS. DIMENSÕES: 

(LARGURA 49 CM, ALTURA 85,5 CM, PROFUNDIDADE 63 CM) PESO 18,75 KG. ALIMENTAÇÃO GÁS, QUEIMADORES 3 NORMAIS 

E 1 FAM(LIA, TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO.GARANTIA 12 MESES. 

Item-1 1: Descricao do Item : LIQUIDIFICADOR -3 VELOCIDADES ALTURA: 40,00 CM LARGURA: 23,00 CM PROFUNDIDADE: 19,00 

CM CORPO DE PLÁSTICO COR BRANCO. 

Itern-12: Descricao do Item: VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM PRETO BIVOLT - OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, 

PODE SER INCLINADA PARA FRENTE . E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL: 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO. 

Item-13: Descricao do Item: BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 150 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO 

INOX, ISOLADO COM POLIU RETANO/POLI ETI LENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA 

VARIÁVEL A ATÉ 4° C,COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE.RUÍDO E BAIXO 

CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 03 TORNEIRAS EM INOX. 

Item-14: Descricao do Item: BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO 

INOX. ISOLADO COM POL1URETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA 

VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO 

CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 04 TORNEIRAS EM INOX. 

Item-15: Descricao dc Item: ESPREMEDOR DE FRUTAS INDUSTRIAL INOX AUTOMÁTICO TAMANHO MÉDIO 

Item-116: Descricao do Item: SANDUICHEIRA - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM FUNÇÃO GRILL, CAPACIDADE PARA PREPARO 
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SIMULTÂNEO DE NO MÍNIMO 04 (QUATRO) SANDUICHES, CHAPAS ANTIADERENTES ONDULADAS, LÂMPADA 

DE FUNCIONAMENTO, 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO. 

Item-17: Descricao cio Item: MAQUINA DE LAVAR — TIPO:AUTOMÁTICA; CAPACIDADE: 16 KG OU SUPERIOR: CONSUMODE 

ÁGUA: 233 LITROS; CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A; DISPLAY: INTUITIVO: PROGRAMAS DE LAVAGEM: 12; TECLA AVANÇA 

ETAPAS; CENTRIFUGAÇÃO: 630 RPM; ENXÁGUE; MOLHO; DILUIÇÃO INTELIGENTE; LAVA EDREDONS; LAVA TÊNIS; 

ABERTURA:SUPERIOR; CESTO: POLIPROPILENO; DISPENSER: SABÃO EM PÓ, SABÃO LÍQUIDO E AMACIANTE; PÉS 

NIVELADORES; VOLTAGEM: 220V; TURBO LAVAGEM: REUTILIZAÇÃO DE ÁGUA; LAVAGEM DO CESTO. GARANTIA: 1 ANO. 

1 Marca 
Documento do Último ME 

Nome / Razão Social Valor do Lance Classificado / 
Licitante lance EPP 

objeto  

Participante 1 - JOSE BENI S. TRAJANO 30/09/2024 
09.148.718/0001-02 R$ 906.140,00 Sim Sim Varios 

FILHO ás 15:45:57 

Participante  6- E M SOUSA COMERCIO E 18/09/2024 
40.750.964/0001-71 R$ 700.000,00 Sim Não Varios 

SERVICOS LTDA ás 15:43:10  

Participante 7- N.O.R.T.E COMERCIO 18/0912024 
50.706.360/0001-81 R$ 730.000,00 Sim Não Varios 

LTDA ás 15:49:29 

Participante 3- PROFISSA 18/09/2024 
20.365.863/0001-70 R$ 749.999,00 Sim Não Varios 

DISTRIBUIDORA LTDA ás 15:49:16  

Participante 4 - ALLMAX CONTRUCOES E 13/09/2024 
43.570.564/0001-72 R$ 982.959,02 Sim Não Varios 

SERVICOSLTDA ás 16:03:00  

Participante 5- DIONAL DISTRIBUIDORA 13/09/2024  
40.061.199/0001-82 R$982.959,02 Sim Não Varios 

DE PRODUTOS LTDA ás 16:18:46  

Participante  8- GRUPO MAX COMERCIO 
16/09/2024 

SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES 08.769.154/0001-54 R$ 982.959,02 Sim Não Varios 
ás 08:24:33 

Participante 2:  DX COMPUTADORES 16/09/2024 
11.182.175/0001-83 .79 R$ 1.0154,83 Sim Não  Varios 

. LTDA ás 08:29:47 

Lote-6 

Critério Critério de participação: Ampla participação 
Critério de fechamento: Global do Lote 
Preço de referência:'R$ 529.916,12 
Fase do lote/item: Encerrado 
Situaç:ão: Homologado 

ltem-i: Deacricao do Item: MESA DE REUNIÃO REDONDA COM DIAMETRO DE 120 CM CONFECCIONADA EM MDF DE 15 MM; 

CABAMENTO EM FILETE 2,MM EM TODO O CONTORNO; PÉS PAINEL MDP FORMANDO "X" COM 25MM DE ESPESSURA PARA 

MAIOR RESISTENCIA COM PERFIL CINZA; POSSUIR SAPATAS NIVELADORAS: 

!tem-2: Descricao do Item: MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS 

CONFECCIONADOS EMv1DP CÓM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES. ÃCABAMENTO COM FITA DE BORDA 

COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA. PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO 

INDUSTRIAL 

Item-3: Descricao do Item: ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTAS COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM 

CHAPA DE AÇO #26 (0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO MONTAVEL 

ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. 

TRAVA SUPERIOR COM 3 DOBRAS E INFERIOR COM 2 DOBRAS PERPENDICULARES A 90Q  COM SISTEMA DE ALAVANCA PARA 

Item-4: Descricao do Item: ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: PRATELEIRAS EM 

CHAPA DE AÇO # 26 (0,45MM) MEDINDO DE 30MM(A) X 915MM(L) X 300MM(P) COM DOBRAS DUPLAS NAS LATERAIS 4 

DOBRAS PERPENDICULARES A 90) E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES (6 DOBRAS PERPENDICULARES 
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W). AS 04 COLUNAS 

Item-5: Descricao do Item ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS:P/ PASTAS SUSPENSAS COM AS CARACTERÍSTICAS 

CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) NORMATIZADA E 

Item-6: Descricao do Item: ROUPEIRO DE AÇO -04 CORPOS E 16 PORTAS: COM AS SEGUINTES CARACTERÍSI 

ROUPEIRO DE AÇO COM TRAVAS INVESTIDAS TIPO UNHA DE GATO O QUE DISPENSA A UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS, 

POSSUI 4 VÃO COM 4 PORTAS EM AÇO SOBREPOSTAS EM CADA VÃO COM ENCAIXE TOTAL PARA DENTO DO VÃO. 

FECHAMENTO ATRAVÉS DE FECHADUR 

Item-7: Descricao do Item: ARMÁRIO REGISTRADOR PARA PASTAS AZ CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) 

NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS E EM GALVALUME CHAPA #26 NO FUNDO E DIVISORES; POSSUIR 4 

(QUATRO) PRATELEIRAS FIXAS COM, AMBAS EM CHAPA DE AÇO #24 (0,60MM) NORMALIZADA LAMINADO A FRIO NAS 
MEDIDAS DE 

Item-8: Descricao do Item: ESTANTE BIBLIOTECA EM AÇO, FACE DUPLA, MEDINDO DE 2,00 M DE ALTURA, 1,00 M DE LARGURA 
E 0,55 M DE PROFUNDIDADE COM VARIAÇÃO DE +1- 5%. COM lO PRATELEIRAS REGULÁVEIS EM CHAPA DE AÇO # 22 

(BIFRONTAL) COM DOBRAS TRIPLAS NAS LATERAIS E DUPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES. POSSUI 

DETENTORES NAS LATERAIS 

Item-9: Descricao do Item: ARQUIVO DE PASTA SUSPENSAS 40MM - ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADO EM MADEIRA(MI)P) 

. COM COMPOSTO NO MÍNIMO POR 4 GAVETAS, COM PORTA ETIQUETA E PUXADOR TIPO ALÇA EM CADA GAVETA. TAMPOS 

DE 40MM OU SUPERIOR COMPOSTO NA PARTE SUPERIOR EM MDP E INFERIOR POR ACABAMENTOS EM MDP, REVESTIDO 

POR AMBAS AS FACES NA COR CASTANHO ESCURO COM ACABAMENTO EM FITA PVC 

Item-10: Descricao do Item: ARMÁRIO COPA/COZINHA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TIPO: BALCÃO, ACABAMENTO 

SUPERFICIAL: LISO, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 1 UN, LARGURA: 150 M, PROFUNDIDADE: 0,70 

M, ALTURA: 0,85 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PORTAS CORREDIÇAS 

Item-11: Descricao do Item: BERÇO COM RODÍZIOS: - COR: BRANCO; - BASE: COMPOSTA POR BARRAS E PAINEL DE MDF 

FIXADOS POR PREGO DE AÇO GALVANIZADO, FIXAÇÃO-DA BASE ENTRE 

Item-12: Descricao do Item: COLCHÃO PARA BERÇO: - ESTRUTURA DO COLCHÃO: ESPUMA. - DENSIDADE: D18. - 

REVESTIMENTO: TECIDO 100% POLIÉSTER. - PESO SUPORTADO DO PRODUTO: 30 KG. - DIMENSÕES APROXIMADAS: (LX A X 

P) 0,60 X 0,10 X 1,30 M. - CERTIFICADO DO INMETRO. 

Item-13: Descricao do Item: COLCHONETE PARA DORMIR, TAMANHOS 1,20X60X40. 

Item-14: Descricao do Item: ROUPEIRO DE AÇO -08 CORPOS E 32 PORTAS: COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: 

ROUPÉ'RO DE AÇO COM TRAVAS INVESTIDAS TIPO UNHA DE GATO O QUE DISPENSA A UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS, 

POSSUI 8 VÃO COM 4 PORTAS EM AÇO SOBREPOSTAS EM CADA VÃO COM ENCAIXE TOTAL PARA DENTO DO VÃO. 

FECHAMENTO ATRAVÉS DE FECHADURA 

. Item-15: Descricao do Item : ARMÁRIO FECHADO COM DUAS PORTAS E 03 PRATELEIRA, MEDINDO 800MMX360MMX1500MM. 

TAMPO E CORPO MACIÇO COM 15MM DE ESPESSURA, AMBOS CONFECCIONADOS EM MF, COM REVESTIMENTO 

MELANÍNICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM FITA DE PVC COLADO. PORTAS COM DOBRADIÇAS E AÇO DE ALTA 

RESISTÊNCIA. 

Marca 
Documento do Último ME 

Nome / Razão Social Valor do Lance Classificado 
Licitante lance EPP 

objeto 

Participante 1 - JOSE BENI S. TRAJANO 18/09/2024 
09.148.718/0001-02 R$ 491.660,00 Sim Sim Varios 

FILHO ás 15:23:49 

Participante 2 - ALLMAX CONTRUCOES E 13/0912024 
43.570.564/0001-72 fl$ 529.916,12 Sim Não Varios 

SERVICOS LTDA ás 16:03:00 

Participante 3- DIONAL DISTRIBUIDORA 13/09/2024 
40.061.199/0001-82 R$ 529.916,12 Sim Não Varios 

DE PRODUTOS LTDA ás 16:18:46  

Participante 5 	E M SOUSA COMERCIO E 14/09/2024 
40.750.964/0001-71 R$ 529:916,12 Sim Não Varios 

SERVICOSLTDA ás 11:23:07  

Participante 6- N.O.R.T.E COMERCIO 15/09/2024 
50.706.360/0001-81 R$ 529.916,12 Sim Não Varios 

LTDA ás 11:16:43  

Participante 7-GRUPO MAX COMERCIO 
16/09/2024 

SERVIÇOS ÉTELEOMUNICAÇÕES 08.769.154/0001-54 R$529.916,12 Sim Não Varios 
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LTDA 1 ás 08:24:33 1 
Participante 4- E.tripode Industria e J 13/09/2024 
Comércio de Moveis Ltda i 22.228.425/0001-95 

ás 17:32:32 
R$4.370.000,001 Não Não 

i 
ED7J 

U/ 

Lote-7 

Critério de participação: Ampla participação 
Critério de fechamento: Global do Lote 

Preço de referência: R$ 391.387,79 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

Item-1: Descricao do Item: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO, EM ESPUMA INJETADA DE 40MM, REVESTIDA EM TECIDO, 

COM ENCOSTO E ASSENTO, SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS. TUBO 3/4, PAREDE 1.5 COM TRAVA PRETA 

Item-2: Descricao do Item: CADEIRA PLÁSTICA TIPO POLTRONA COM BRAÇO, EMPILHÁVEIS, NAS CORES BRANCA OU VERDE, 

MEDINDO 40 CM DE LARGURA, 45 CM DE PROFUNDIDADE E 80 CM DE ALTURA DO CHÃO AO TOPO DO ENCOSTO COM 

PROTEÇÃO CONTRA RAIOS SOLARES'. OBS: AS CADEIRAS DEVEM SUPORTAR ATÉ 120 kG E SER DESTINADAS AO USO 

EXTERNO, NÃO RESIDENCIAL, OU SEJA, IRRESTRITO. DEVEM ATENDERÁ NORMA NBR 14776 QUANTO ÀS DIMENSÕES E À 

RESISTÊNCIA E TER SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. AS MEDIDAS SOMENTE PODERÃO VARIAR, NO MÁXIMO ATÉ 2 

CM. NAS DIMENSÕES ESTABELECIDAS. 

Item-3: Descricao do Item: CADEIRA S/ BRAÇO; ESTRUTURA EM RESINA SINTÉTICA DE ALTA QUALIDADE; COR BRANCA; 

SUPORTA PESO DE ATÉ 120 KG; DIMENSÕES APROXIMADAS DE (A X L  P) 88 X 50 X 5CM. 

Item-4: Descncao do item: MESA QUADRADA MONOBLOCO 70 X 70 COR BRANCA (QUATRO LUGARES). 

Item-5: Descricao do Item: CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA SEM BRAÇOS COM 05 (CINCO) RODIZIOS EM COURINO NA COR 

AZUL COM ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA ANATÔMICA DE POLIURETANO FLEXÍVEL INJETADA COM DENSIDADE 50 

MM, COM SALIÊNCIA PARA PERFEITO APOIO DA REGIÃO LOMBAR; ASSENTO COM BORDAS FRONTAIS E LATERAIS 

ARREDONDADAS PARA NÃO PREJUDICAR CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA DOS MEMBROS INFERIORES DO USUÁRIO; ESTRUTURA 

DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO SOB ALTA PRESSÃO, COM ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA 

MULTILAMINADA PRENSADA DE 15 MM DE ESPESSURA; 

Item-6: Decricao do Item : CONJUNTO PARA REFEITORIO COM MESA PARA REFEITÓRIO COM 10 LUGARES ESTRUTURA EM 

AÇO COM TAMPO EM MDF 15MM REVESTIDO BRANCO, MESA PARA DEZ LUGARES, COM ESTRUTURA EM AÇO COM PINTURA 

ELETROSTÁTICA A PÓ MEDINDO 280 CM X 0,90 X 0,70 DE ALTURA; ACOMPANHAR DOIS BANCOS COM ASSENTO, ESTRUTURA 

EM AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ 

Item-7: Descricao do Item: LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS 

PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS. SUPORTES DO ASSENTO E ENCOSTO METÁLICO PRETOS 

EM TUBO OBLONGO DE 1 6X30 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM E TRAVESSAS METÁLICAS. ASSENTOS E ENCOSTOS 

CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PELO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA NA COR 

PRETA. 

Item-8: Descricao do Item: LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 4 LUGARES 30 X 50 MM 'PRETA COM PÉS METÁLICOS 

PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS. SUPORTES DO ASSENTO E ENCOSTO METÁLICO PRETOS 

EM TUBO OBLONGO DE 1 6X30 MM COM ESPESSURA DE 1,2 MM E TRAVESSAS METÁLICAS. ASSENTOS E ENCOSTOS-

CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PELO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA NA COR 

PRETA. 

Item-9: Descricao do Item: QUADRO BRANCO EM FÓRMICA C/ MOLDURA DE ALUMINIO 240X120CM 

Item-10: Descricao do Item: POLTRONA DIRETOR FIXA PARA INTERLOCUÇÃO - NÃO DEVE TER AJUSTE OU REGULAGEM EM 

NENHUM ELEMENTO. FIXA, ESPALDAR MÉDIO, COM ESPUMAS DE 

Item-11: Descricao do Item: POLTRONA PARA AUDITÓRIO COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: CONJUNTO MECÂNICO 

RESPONSÁVEL POR SUSTENTAR TODO O CONJUNTO E RESSTIR A 
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Documento do Último Valor do ME- 
Nome / Razão Social Classificado 

Licitante lance Lance EPP 

Participante 1 - JOSE BENI S. TRAJANO 18/0912024 
09.148.718/0001-02 R$ 369.535,00 Sim Sim Vario '  

FILHO ás 15:57:06 

Participante 6- N.O.R.T.E COMERCIO 18/09/2024 
50.706.360/0001-81 R$ 370.000,00 Sim Sim Varios 

LTDA ás 15:56:26 

Participante 5- E M SOUSA COMERCIO E 18/09/2024 
40.750.964/0001-71 R$ 388.900,00 Sim Sim Varios 

SERVICOS LTDA ás 15:52:49  

Participante 7 	Megga Distribuidora de 16/09/2024  
40.256.02010001-42 R$ 391.367,70 Sim Não Varios 

Móveis e Utensílios Ltda ás 07:21:45  

Participante 2 - ALLMAX CONTRUCOES E 13/09/2024 
43.570.564/0001-72 R$ 391.387,79 Sim Não Varios 

SERVICOSLTDA ás 16:03:00  

Participante 3- DIONAL DISTRIBUIDORA 13/09/2024 
40.061.199/0001-82 R$ 391.387,79 Sim Não Varios 

DE PRODUTOS LTDA ás 16:18:46 

Participante 8- GRUPO MAX COMERCIO 
16/09/2024 

SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES 08.769.154/0001-54 R$391.387,79 Sim Não DUANA 
ás 08:24:33 

LTDA 

Participante 4- PROHOSPITAL 13/09/2024 
09.45.574/0001-71 

1 
 R$ 414. 809,19 Não Não Varios 

COMÉRCIO HOLANDA LTDA ás 18:02:16 

Lote-8 

Critério de participação: Ampla participação 

Critério de fechamento: Global do Lote 

Preço de referência: R$ 112.531,17 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

Item-l: Descricao do Item: SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO VHF (210MHZ249 MHZ); FREQUÊNCIA:401-1Z15KHZ; 

SENSIBILIDADE DE 10 30 DB; BIVOLT (11 OV-220V). 

Item-2: Descricao do item: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MULTIUSO; ENTRADAS, SENDO 01 (UM) 

PARA PLUG PiO MICROFONE, 01 (UM) PARA PLUG PiO GUITARRA / VIOLÃO (LOW/ HIGH), 01 (UM) PARA PLUG Pio ÓRGÃO/ 

' 	TECLADO, 01 (UM) PARA PLUG AUXILIAR RCA (TAPE/CD); EQUALIZAÇÃO (GRAVES, MÉDIOS E AGUDOS); POTÊNCIA DE 150W 

OU SUPERIOR; ALIMENTAÇÃO BIVOLT 110/220V; ENTRADA USB E LEITOR DE CARTÃO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) 

MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO. 

Item -3; Descricao do. Item: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA - CARACTERISTICAS MíNIMAS: MULTIUSO; ENTRADAS, SENDO 01 (UM) 

PARA PL.UG P1  MICROFONE, 01 (UM) PARA PLUG P1  GUITARRA/VIOLÃO (LOW/ HIGH), 01 (UM) PARA PLUG PiO ÓRGÃO/ 

TECLADO, 01 (UM) PARA PLUG AUXILIAR RCA (TAPE/CD); EQUALIZAÇÃO (GRAVES, MÉDIOS E AGUDOS); POTÊNCIA DE 100W 

OU SUPERIOR; ALIMENTAÇÃO BIVOLT 110/220V; ENTRADA USB E LEITOR DE CARTÃO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) 

MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO. 

Item-4: Descricao do Item: MINI CAIXAS DE SOM 4WRMS CONEXÃO USB PADRÃO 

Item-5: Descricao do Item: MICROFONE PROFISSIONAL DINÂMICO COM IMPEDÃNCIA 600 OHM RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 

601-1Z A 15KHZ; SENSIBILIDADE: -75 ±3DB. ACOMPANHAR CABO. 

Item-6: Descrican do Item : CABO DE AUDIO P2-2RCA 

Item-7: Descrjcao do Item: MESA DE SOM STEREO DE 12 CANAIS COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: POSSUIR 12 

CANAIS DE ENTRADA; 1 CANAL PARA EFEITOS EXTERNOS COM RETORNO EM STEREO; 1 CANAL STEREO DE ENTRADAS 

AUXILIARES (2 ENTRADAS); LEDS INDICADORES DE NlVEL DE SAÍDA INDIVIDUAIS - 0DB; CIJP - NOS CANAIS LEFT E RIGHT DO 

STEREO MÁSTER; 1 CANAL DE SAÍDA STEREO MASTER L E R; 1 CANAL PARA FONE DE OUVIDO STEREO; SAÍDA PARA 

GRAVAÇÃO; POSSUIR EQUALIZADOR DE 3 VIAS (COM CONTROLES DE GRAVES, MÉDIOS E AGUDOS), CONTROLE DE 

) 
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9- c.)I 
RUBRICA / EFEITOS, PANORAMA E CONTROLE DE VOLUME DESLIZANTE. 

. 

Documento do Último Vakr do. ME- 
Nome! Razão Social Classificado 

Licitante lance Lance EPP 

Participante 6- N.O.R.T.E COMERCIO 18/0912024 
50706360/000181 R$ 105.356,00 Sim Sim Varios 

LTDA ás 15:56:17 

Participante 1 - JOSE BENI S. TRAJANO 18/09/2024 
09.148.718/0001-02 R$ 109.999,99 Sim Sim Varios 

FILHO ás 15:53:28  

Participante 5-EM SOUSA COMERCIO E 18/09/2024 
40.750.964/0001-71 R$ 110.000,00 Sim Sim Varios 

SERVICOS LTDA -   ás 15:53:03 

Participante 3- ALLMAX CONTRUCOES E 13/09/2024 
43.570.564/0001-72 R$ 112.531,17 Sim Não Varios 

SERVICOSLTDA ás 16:03:00  

Participante 4- DIONAL DISTRIBUIDORA 13/09/2024 
40.061.199/0001-82 R$ 112.531,17 Sim Não Varios 

DE PRODUTOS LTDA ás 16:18:46  

Participante 7-GRUPO MAX COMERCIO 
16/09/2024 

SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES 08.769.154/0001-54 R$ 112.531,17 Sim Não AMVOX 
ás 08:24:33 

LTDA  

Participante 2- DX COMPUTADORES 16/09/2024 
11.182.175/0001-83 R$ 112.531,17 Sim Não Varios 

LTDA ás 08:29:47 

Lote-9 

Critério de participação: Ampla participação 

Critério de fechamento: Global do Lote 

Preço de referência: R$ 124.159,08 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homologado 

ltem-1: Descricao do Item: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 450W, ATX, 12V-20+ESP 12, CONECTOR PARA PCI EXPRESS,20124 PINOS 

PFC, ATIVO, 2 SATA; PADRÃO: ATX 12V 2.3; SAÍDA 5V: 25 TIPOS DE PROTEÇÃO: PROTEÇÕES CONTRA SOBRECORENTE, 

SOBRETENSÃO E CURTO-CIRCUITO; CONECTOR: MB ATX 20P+4P; 2 CONECTORES IDE ATA: 4;4 CONECTORES SATA; 2 

CONECTORES PCIE; 1CONECTORES FLOPPY; 1 CONECTOR CPU POWER 4+4P; ENTRADA AC: 115-230V; GARANTIA: 1 ANO. 

Item-2: Descricao do ]tem: TECLADO MICROCOMPUTADOR, NORMA PADRÃO ABNT2, FORMATO CONVENCIONAL, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USB. 

Item-3: Desbricao do Item: MOUSE, TIPO ÓTICO, APLICAÇÃO COMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS USB, BOTÃO DE 

ROLAGEM, DISCO, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE MÍNIMO 02 UN, RESOLUÇÃO 800 DPI, COMPRIMENTO CABO MÍNIMO 

150 M 

Item4: Descricao do Item: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE 4 GB, 800 MHZ 13DR2 FBDIMM PENTE ÚNICO. 

Item-5: Descricao do Item: PENTE DE MEMÓRIA, CAPACIDADE 4G13, DDR3 1333MHZ, PENTE ÚNICO. 

Item-6: Descricao do Item: FILTRO DE LINHA 05 TOMADAS (PADRÃO NOVO) 

Item-7: Descricao do lIam : SSD SATA 240G13 

Item-8: Descricao do Item: FONE DE OUVIDO BI-AURICULAR 

Item-9: Descricao do Item: SWITCH GERENCIÁVEL 24 PORTAS GIGABIT LAYER 2: HARDWARE: FREQUÊNCIA DO BUFFER: 200 

MHZ, MEMÓRIA SDRAM DDR: 256 MBIT, MEMÓRIA FLASH: 128 MBIT, 

lterp-10: Oescricao do Item: ROTEADOR GIGABIT WIRELESS DE BANDA DUPLA INDOOR COM LARGURA DE BANDA TOTAL 

DISPONÍVEL DE 750MBPS RECURSOS DO HARDWARE: INTERFACE —4 

Item-1 1: Descricao do Item: MASTER P/ DUPLICADORA DIGITAL COPYPRINTER RICOH MOD. DX 2330S - COMPOSIÇÃO: BASE 
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DE PAPEL, POUETILENO REFLATO E RESINA; CAIXA COM 02 ROLOS 240 MM X 500 MM. 
& 

Item-12: Descrjcao do Item : TINTA PARA DUPLICADORA DIGITAL COPYPRINTER RICOHMOD. 2330 -CAIXA COM 05 UNIDA 	AM 

COM 500 ML. 

Item-13: Descricao do Item: GPS PORTÁTIL GARMIN ETREX 10 AMARELO: CARACTERÍSTICAS DA TELA / MONITOR: 4.3 X 3.6 CM 

(AXL) 128 X 160 PIXELS TRANSFLECTIVO, MONOCROMÁTICO; ALIMENTAÇÃO 2 PILHAS AA; HISTÓRICO SIM; GRAVA ROTAS E 

PONTOS DE INTERESSE (WAYPOINTS); POSSUE MAPA BASE, REGISTRA ATÉ 50 ROTAS E 1.000 PONTOS DE INTERESSE 

(WAYPOINTS); GARANTIA DE 12 MESES; 

Item-14: Descricao do Item : HD SATA 1 TB 32M13 7200RPM 

-  Marca 
Documento do Último Valor do ME- 

Nome / Razão Social Classificado / 
Licitante lance Lance EPP 

objeto   

Participante 6- N.O.R.T.E COMERCIO 19/09/2024 
50.706.360/0001-81 R$ 97.447,00 Sim Sim Varios 

LTDA ás 11:11:58  

Participante 5-EM SOUSA COMERCIO E 19/09/2024 
40.750.964/0001-71 R$ 110.000,00 Sim Sim Varios 

SERVICOS LTDA ás 11:11:08  

Participante 1 - JOSE BENI S. TRAJANO 19/09/2024 
09.148.718/0001-02 R$ 120.000,00 Sim Sim Varios 

FILHO ás 11:04:05  

Participante 3- ALLMAX CONTRUCOES E 13/0912024 
43.570.564/0001-72 R$ 124.159,08 Sim Não Varios 

SERVICOSLTDA ás 16:03:00  

Participante 4- DIONAL DISTRIBUIDORA 13/09/2024 
40.061.199/0001-82 R$ 124.159,08 Sim Não Varios 

DE PRODUTOS LTDA ás 16:18:46  

Participante 7- GRUPO MAX COMERCIO 16/09/2024  
08.769.154/0001-54 R$ 124.159,08 Sim Não Varios 

SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA ás 08:24:33 

16/09/2024 
Participante 2- DX COMPUTADORES LTDA 11.182.175/0001-83 R$ 124.159,08 Sim Não Varios 

ás 08:29:47 

Lote-lO 

Critério de participação: Ampla participação 

Critério de fechamento: Global do Lote 

Preço de referência: R$ 127.625 7 29 

Fase do lote/item: Encerrado 

Situação: Homolôgado 

Item-i: Descricao do Item: PROJETOR DE MULTIMIDIA COM CARACTERISTICAS MÍNIMAS :BRILHO/LÚMENS: 3000 ANSI LUMENS 

RESOLUÇÃO NAT.: WXGA 1 28OX800PIXELS CONTRASTE:2000:1 

Item-2: Descricao do Item: PROJETOR MULTIMÍDIA WUXGNFULL HD, 5.000 LUMENS - ESPECIFICAÇÕES: SISTEMA DE 

PROJEÇÃO: TECNOLOGIA EPSON 31-CD DE 3 CHIPS; MODO DE PROJEÇÃO: 

Item-3: Descricao do Item : TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ MEDINDO 1 ,80X1 80 EM TECIDO VINIL COM FIXAÇÃO INDEPENDENTE, 

SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ; POSSUI ENROLAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLA: POSSUI PERFIL TUBO METÁLICO 

RETANGULAR, ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI PRETA. 

Item-4: Descricao do Item : TELA DE PROJEÇÃO 1,80 X 1,80 M, RETRÁTIL 

Documento do Último Valor do ME- Marca / 
/  Nome Razão Social Classificado  

Licitante lance Lance EPP objeto 

Participante 6- N.O.R.T.E 1910912024 
50.706.360/0001-81 R$ 119.286,00 Sim Sim Varios 

COMERCIO LTDA ás 11:14:32  

Participante 3- PROFISSA 20.365.863/0001-70 19/0912024 
R$ 89.999,99 Sim Não GOLDENTEC 

DISTRIBUIDORA LTDA ás 11:24:17 
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Participante 1 -JOSE BENI S. 19109/2024 
09.148.718/0001-02 R$ 97.999,99 Sim Não Vario_ 

TRAJANO FILHO, ás 11:17:45 

Participante 5- E M SOUSA 19/09/2024 
40.750.964/0001-71 R$ 98.000,00 Sim Não Varios 

COMERCIO ESERVICOS LTDA ás 11:16:43 

Participante 4 - ALLMAX 13/09/2024 
43.570.564/0001-72 R$ 127.625,29 Sim Não Vários 

CONTRUCOES E SERVICOS LTDA ás 16:03:00 

Participante 7 - GRUPO MAX 
16/09/2024 

COMERCIO SERVIÇOS E 08.769.154/0001-54 R$ 127.625,29 Sim Não GOLDENTEC 
ás 08:24:33 

TELECOMUNICAÇÕES LTDA 

Participante 2 - DX 16/09/2024 
11.182.175/0001-83 R$ 127.62529 Sim Não Vários 

COMPUTADORES LTDA ás 08:29:47 

o 

Página 13 de 13 


